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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

09.09.2017

pionirji U16, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 16:00

VEL2003GRABNER Jaka 16:50,87327 8151.

VEL2003LAZAR Jon 19:08,81333 39402.

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 16:00

AKR2003KLOFUTAR Miha 12,2412 40221.

VEL2002MATJAŠ Vid 12,15334 41902.

KRKA2002KUNEJ Jaka 11,86118 23873.

GO2002ČADEŽ David 11,7968 67004.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 11,3869 58385.

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,97147 1516.

TRK2003PERKO Gašper 10,05306 39287.

SLG2004PROŠT Urban 9,20279 24918.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLOFUTAR Miha 12,17 12,24 11,99 12,15 X 11,95-0,0 +0,9 +0,5 +0,2 +0,7

2. MATJAŠ Vid 12,15 11,81 12,04 11,43 11,53 11,78+0,7 +0,5 +0,1 -0,0 +1,0 +0,8

3. KUNEJ Jaka 11,35 11,22 11,23 X 11,64 11,86+2,0 -0,6 +1,0 +0,1 +0,5

4. ČADEŽ David 10,48 10,89 10,62 10,82 11,79 10,74-0,1 +0,9 +1,1 +0,2 +0,6 -0,6

5. ŠULIGOJ Žiga 10,70 11,38 11,08 11,28 11,10 10,21+0,7 +1,0 +0,3 +0,9 +0,6 +0,2

6. CERKOVNIK Filip 10,93 10,97 10,82 10,65 10,63 10,77-0,0 +0,3 +0,9 +0,9 +0,1 -0,1

7. PERKO Gašper 9,82 9,68 10,05 9,96 X 9,79-0,1 +0,8 +0,7 +0,3 -0,0

8. PROŠT Urban 9,20 9,01 8,92 8,95 8,77 9,20-0,4 +0,9 -0,5 +0,2 +0,2 +0,0

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

09.09.2017, 16:45

KRKA2002NOVAK Tilen 14,10119 54411. 0,159q

MASS2002LIPOVEC Nejc 14,15184 157682. 0,162q

PT2002SMILJAN Alen 15,05259 44103. 0,143q

KRO2002MUHIČ Aleks 15,32152 168334. 0,142q

KLC2003GUČEK Matic Ian 15,9890 174975. 0,162 15,973

10.9.2017, 19:14:17

2 / 44
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

KAM2002ULČAR Tilen 14,2279 166121. 0,194q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 14,68112 46682. 0,155q

ASB2002VEILGUNI Anej 15,4131 28273. 0,170q

KRO2002KOVAČIČ Maks 15,98149 46364. 0,164q 15,971

skupnopionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2002NOVAK Tilen 14,10119 54411. q

MASS2002LIPOVEC Nejc 14,15184 157682. q

KAM2002ULČAR Tilen 14,2279 166123. q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 14,68112 46684. q

PT2002SMILJAN Alen 15,05259 44105. q

KRO2002MUHIČ Aleks 15,32152 168336. q

ASB2002VEILGUNI Anej 15,4131 28277. q

KRO2002KOVAČIČ Maks 15,98149 46368. q 15,971

KLC2003GUČEK Matic Ian 15,9890 174979. 15,973

10.9.2017, 19:14:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 16:45

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 65,70326 163751.

TRK2003ČERIN Ožbej 49,79301 65092.

VEL2002JUHART Gašper 46,48329 47193.

ŠTA2003DREV Gašper 43,10290 57414.

KRKA2002TESTEN Tomo 42,30123 705.

MASS2002MIHELČIČ Tej 38,47185 36406.

MASS2003DUHOVNIK Jan 37,24178 9377.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 35,55300 10138.

TRK2002OSOJNIK Luka 32,43305 29769.

DOM2003KOSEM TODOROVIĆ Matevž 32,1758 468710.

KRO2003MIHELIČ Domen 26,33151 575811.

MASS2004PETRLE Amadej 24,32187 662212.

BRE2004ZUPANC Luka 23,5045 656913.

TRK2003LIKAR Erazem 21,52304 248014.

BRE2005ROVAN Jak 18,6339 1664915.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINKOVIĆ Filip 53,50 60,32 X 63,80 65,70 60,78

2. ČERIN Ožbej X 43,67 48,83 49,79 48,44 44,89

3. JUHART Gašper 46,43 46,48 41,80 42,71 44,14 45,50

4. DREV Gašper 43,10 39,19 X X 35,98 42,76

5. TESTEN Tomo 39,73 X 37,37 42,30 41,24 38,54

6. MIHELČIČ Tej X 31,82 35,75 37,64 38,47 32,41

7. DUHOVNIK Jan 34,93 X 37,24 34,12 34,20 36,84

8. ALIDŽANOVIĆ Lan 28,22 35,30 34,42 30,15 29,89 35,55

9. OSOJNIK Luka X 32,38 32,43

10. KOSEM TODOROVIĆ Matevž 29,59 32,17 X

11. MIHELIČ Domen 26,33 23,61 22,65

12. PETRLE Amadej 23,48 23,44 24,32

13. ZUPANC Luka 15,11 21,82 23,50

14. LIKAR Erazem X 19,87 21,52

15. ROVAN Jak 18,63 15,10 X

10.9.2017, 19:14:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 17:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,80180 20361.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,7712 40222.

BRE2002SELAK Jernej 1,7740 68343.

PSČ2003SKOČIR Andrej 1,68254 6944.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,6541 51355.

KRO2002MUHIČ David 1,55153 168326.

BRE2005ROVAN Jak 1,3539 166497.

BRE2005KODRIČ Gal 1,3538 67498.

BRE2005SUŠA Žiga 1,3042 2069.

GO2002ŠULIGOJ Žiga DNS69 5838

120 135130125 140 155150145 160 171168165 174 184180177

- - - - - O - O - XO - O1. - O O XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - - - - O O O O O2. O O XXXKLOFUTAR Miha

- - - - O - O - O O XO O3. O O XXXSELAK Jernej

- - - - - - O - O XO O XXX4. SKOČIR Andrej

- - - - - O O O O XO XXX5. SPASESKI 
BABUREK Roko

- - - - O O O O XXX6. MUHIČ David

O O O O XXX7. ROVAN Jak

O O O XXO XXX8. KODRIČ Gal

O XO XO XXX9. SUŠA Žiga

pionirji U16, 300 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.09.2017, 17:30

AKR2003MAKUC Rok 39,0513 7891. 0,289

MASS2002GORENC Andraž 41,32179 163092. 0,214

KRKA2002SLAK Jan 41,54121 59443. 0,247

KRO2003KRŽAN Filip 45,86150 57344. 0,284

MASS2003LETNAR Luka 47,63182 68275. 0,177

10.9.2017, 19:14:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KP2002BAHČIČ Jakob 41,87103 172401. 0,321

KRO2003VUJIĆ Stefan 42,41155 46692. 0,254

TRK2002FLAJNIK Janž 42,54302 23583. 0,248

KP2003BUDAN Karlo 42,82104 49814. 0,309

BRE2004ZUPANC Luka 45,2945 65695. 0,354

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽEL2002VRHUNC Lovro 38,47369 168091. 0,214

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 38,68292 156952. 0,198

KRKA2002ERPIČ Matic 39,09114 16453. 0,155

VEL2003TURINEK Tomaž 39,15339 175284. 0,325

KRO2002BUKOVEC Jan 40,41146 46705. 0,170

AKŠ2002PAVLIČ Blaž 40,5727 20106. 0,314

MASS2003BERGANT Samo 40,75177 165227. 0,201

KRKA2003JARC Jan 41,57116 49478. 0,253

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ADAS2002ULČAR Maks 37,441 172591. 0,178

VRH2002SKVARČA Rok 37,49359 175202. 0,285

PAN2003JANŽA Maj 37,66241 8473. 0,186

VEL2002KREJAN Nejc 37,69331 47314. 0,288

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 38,43143 17695. 0,203

KRO2002ARNUŠ Matjaž 38,50144 18256. 0,285

POS2002PRIMC Lovrenc 39,12251 27617. 0,316

MASS2002LIPOVEC Lovro 40,49183 157678. 0,185

10.9.2017, 19:14:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirji U16, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2002ULČAR Maks 37,441 172591.

VRH2002SKVARČA Rok 37,49359 175202.

PAN2003JANŽA Maj 37,66241 8473.

VEL2002KREJAN Nejc 37,69331 47314.

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 38,43143 17695.

ŽEL2002VRHUNC Lovro 38,47369 168096.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 38,50144 18257.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 38,68292 156958.

AKR2003MAKUC Rok 39,0513 7899.

KRKA2002ERPIČ Matic 39,09114 164510.

POS2002PRIMC Lovrenc 39,12251 276111.

VEL2003TURINEK Tomaž 39,15339 1752812.

KRO2002BUKOVEC Jan 40,41146 467013.

MASS2002LIPOVEC Lovro 40,49183 1576714.

AKŠ2002PAVLIČ Blaž 40,5727 201015.

MASS2003BERGANT Samo 40,75177 1652216.

MASS2002GORENC Andraž 41,32179 1630917.

KRKA2002SLAK Jan 41,54121 594418.

KRKA2003JARC Jan 41,57116 494719.

KP2002BAHČIČ Jakob 41,87103 1724020.

KRO2003VUJIĆ Stefan 42,41155 466921.

TRK2002FLAJNIK Janž 42,54302 235822.

KP2003BUDAN Karlo 42,82104 498123.

BRE2004ZUPANC Luka 45,2945 656924.

KRO2003KRŽAN Filip 45,86150 573425.

MASS2003LETNAR Luka 47,63182 682726.

10.9.2017, 19:14:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 18:00

DOM2003KRIŽMAN Matic 13,6059 46531.

KLC2003KAVALAR Jure 12,7391 46622.

DOM2003RADIČ Alan 12,4061 62773.

VEL2002LAH Jaka 12,21332 67594.

KLC2002FLUDERNIK Luka 11,4989 54255.

KLC2002BLATNIK Žiga 11,2587 54576.

ŠTA2003DREV Gašper 10,81290 57417.

MASS2002MIHELČIČ Tej 10,46185 36408.

KRKA2002HENIGMAN Urban 10,12115 56849.

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 9,81253 282410.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 9,34300 101311.

MASS2004PETRLE Amadej 7,64187 662212.

KRO2003MIHELIČ Domen 7,30151 575813.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRIŽMAN Matic 11,57 12,38 13,21 13,25 12,49 13,60

2. KAVALAR Jure 11,75 11,42 12,45 12,73 11,70 12,02

3. RADIČ Alan 11,91 11,57 11,62 12,15 12,40 11,38

4. LAH Jaka X 11,70 X 11,47 12,21 12,21

5. FLUDERNIK Luka X 11,49 9,23 9,73 9,87 10,67

6. BLATNIK Žiga X 11,02 10,88 10,54 9,77 11,25

7. DREV Gašper 10,80 10,51 10,70 9,98 10,21 10,81

8. MIHELČIČ Tej 10,38 9,65 10,19 10,46 10,39 10,12

9. HENIGMAN Urban 9,27 10,12 9,82

10. POŽENEL Natan Maj 9,50 9,81 8,95

11. ALIDŽANOVIĆ Lan 9,16 9,34 9,20

12. PETRLE Amadej X 7,64 7,42

13. MIHELIČ Domen 7,30 7,04 6,57

10.9.2017, 19:14:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Finalepionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

09.09.2017, 18:10

KAM2002ULČAR Tilen 13,8879 166121. 0,162

KRKA2002NOVAK Tilen 13,90119 54412. 0,150

MASS2002LIPOVEC Nejc 14,34184 157683. 0,141

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 14,64112 46684. 0,154

ASB2002VEILGUNI Anej 14,8131 28275. 0,169

KRO2002MUHIČ Aleks 15,14152 168336. 0,122

KRO2002KOVAČIČ Maks 15,35149 46367. 0,142

PT2002SMILJAN Alen DNS259 4410 0,132

pionirji U16, 1000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 18:35

KLC2002BOTOLIN Vid 2:39,7988 167571.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 2:40,7036 8322.

KRO2002VACIK Tim 2:42,99154 46153.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:47,42233 22594.

KLC2002BERČON Jan 2:47,9886 173915.

MASS2002SEKAČ Pino 2:48,37189 158176.

VEL2002SUŠEC Matevž 2:49,38336 29887.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:50,05260 57468.

KRKA2002ČOPIČ Aljaž 2:50,39374 56789.

KP2002DEKLEVA Jan 2:50,97105 535410.

VEL2003DOBRILA Timotej 2:53,33324 552711.

KLC2003BAUMAN Bor 2:54,5285 4212.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 2:57,13101 1754113.

KRKA2002PERNEK Nik 2:58,45376 164314.

BLED2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:59,0835 675115.

KRKA2002RUDMAN Rok 3:00,95375 21716.

SEV2002VOZELJ Žan 3:02,19270 632217.

NAV2003ŠUŠTERŠIČ Peter 3:04,07234 78718.

KAK2003ŠTERN Nejc 3:07,2374 86119.

ŠTA2004URSINI Erik 3:09,10291 613420.

TRK2003ZUPANIČ Urh Aleksander 3:11,37309 661321.

KRO2002BREGAR David 3:13,13145 8422.

MASS2003OSVALD Vito 3:18,29186 667523.

PT2002VRTIČ Jan Fiori 3:26,54261 681924.

VEL2004ŠONC Bruno DNS337 6495

10.9.2017, 19:14:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

09.09.2017, 19:05

MASSMASS 2 49,031. 0,228
179 GORENC Andraž, 178 DUHOVNIK Jan, 177 BERGANT Samo, 190 ŠARMAN Mark Aleksander

KROKRO 2 49,952. 0,256
152 MUHIČ Aleks, 153 MUHIČ David, 154 VACIK Tim, 155 VUJIĆ Stefan

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

KRKAKRKA 46,051. 0,172
113 BARBO Nejc, 114 ERPIČ Matic, 119 NOVAK Tilen, 116 JARC Jan

PANPAN 52,782. 0,304
244 POČIČ Aljaž, 240 FORJAN Niko, 242 MEŠIČ Timon, 243 PAJEK Tadej

TRKTRK 53,143. 0,347
301 ČERIN Ožbej, 302 FLAJNIK Janž, 306 PERKO Gašper, 305 OSOJNIK Luka

BREBRE 57,044. 0,485
38 KODRIČ Gal, 41 SPASESKI BABUREK Roko, 42 SUŠA Žiga, 40 SELAK Jernej

MASSMASS 1 DNF 0,229
192 VRHOVNIK Žan, 184 LIPOVEC Nejc, 183 LIPOVEC Lovro, 181 KATIČ Jan Žan

VELVEL DNF 0,335
334 MATJAŠ Vid, 339 TURINEK Tomaž, 326 DOMINKOVIĆ Filip, 331 KREJAN Nejc

KROKRO 1 DQ 0,206 170/14
149 KOVAČIČ Maks, 146 BUKOVEC Jan, 144 ARNUŠ Matjaž, 143 ALIJAGIĆ Edin

 170/14 predaja izven predajnega prostora

skupnopionirji U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KRKAKRKA 46,051.

MASSMASS 2 49,032.

KROKRO 2 49,953.

PANPAN 52,784.

TRKTRK 53,145.

BREBRE 57,046.

VELVEL DNF

MASSMASS 1 DNF

KROKRO 1 DQ 170/14

10.9.2017, 19:14:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 15:30

DOM2004FLORJANČIČ Lucija 42,2463 63251.

DOM2002PIRNAT Alenka 39,4165 43182.

MASS2002ZAJC Tjaša 36,55228 61573.

VEL2003KUMAR Nika 35,02350 50104.

PT2002PLANINŠEK Sara 32,19263 57105.

DOM2003DROLC Janina 31,4162 63716.

DOM2005ZAJC Kaja 25,9467 51727.

KRKA2002MEDLE Nika DNS133 6532

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FLORJANČIČ Lucija 42,24 41,09 41,63 37,75 X X

2. PIRNAT Alenka 35,88 36,10 37,42 39,41 36,55 38,16

3. ZAJC Tjaša 36,55 36,03 35,41 34,07 X 33,96

4. KUMAR Nika X X 31,35 33,66 35,02 X

5. PLANINŠEK Sara 32,19 32,14 X X X 29,87

6. DROLC Janina 30,46 X 31,41 X 30,36 30,33

7. ZAJC Kaja X 22,75 24,25 X 25,94 21,30

pionirke U16, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 16:00

AKR2003AVSENEK Karin 17:50,5314 52491.

ŠTA2005REICHT Tamara 17:51,03296 157052.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 19:07,83172 15963.

VEL2004PROSTOR Tjaša 19:10,36356 55584.

MASS2003FERJANČIČ Maša 20:31,61199 157715.

10.9.2017, 19:14:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 16:00

BRE2002PAVLEK Nina 3,1252 2921.

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 2,50158 57592.

BRE2004JELIČIČ Dora 2,5049 170753.

BRE2003BEVC Nika 2,4046 167394.

MASS2002OSOLNIK Ajda DNS218 15816

200 230220210 240 275260250 292 326312304

- - - - - XO - O O O XO XXX1. PAVLEK Nina

O O O O O O XXX2. ĐEKANOVIĆ 
Laura

- O O O XO O XXX3. JELIČIČ Dora

O O O O XO XXX4. BEVC Nika

pionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

09.09.2017, 16:30

TRK2003DOLENC Neža 12,89310 171781. 0,205q 12,888

VRH2002BOŽIČ Eva 12,94360 30692. 0,141q

BRE2003PACEK Dea 13,0551 167323. q

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,547 45534. 0,177

KLC2002KENDA Ana 14,3397 172255. 0,277

KAM2002AHLIN Nika 15,2280 48666. 0,209

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

GO2004RODMAN Ema 12,8972 43131. 0,160q 12,885

KRKA2003BLAŽIČ Ana 13,02125 40682. 0,176q

KLC2003GRAJŽL Ana 13,4095 40383. 0,156

KRO2002LAHAJNER Alenka 13,89165 58874. 0,606

TRK2004LIKAR Nina Ana 14,07317 45575. 0,173

ŠPELA2002DUBROVSKI Nika 15,45289 170516. 0,287

SLG2004SIMONOVIČ Ivana DNS285 2348

10.9.2017, 19:14:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 12,9083 42751. 0,241q

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,0477 8562. 0,223q

GO2003KOMEL Natalija 13,2871 62613. 0,191q

AKK2004ROSULNIK Eva 15,0310 45554. 0,315

ŽALEC2003AGREŽ Hana DNF365 16620 0,188

TRK2002RUDEŽ Tinkara DNS320 5690

skupnopionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004RODMAN Ema 12,8972 43131. q 12,885

TRK2003DOLENC Neža 12,89310 171782. q 12,888

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 12,9083 42753. q

VRH2002BOŽIČ Eva 12,94360 30694. q

KRKA2003BLAŽIČ Ana 13,02125 40685. q

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,0477 8566. q

BRE2003PACEK Dea 13,0551 167327. q

GO2003KOMEL Natalija 13,2871 62618. q

KLC2003GRAJŽL Ana 13,4095 40389.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,547 455310.

KRO2002LAHAJNER Alenka 13,89165 588711.

TRK2004LIKAR Nina Ana 14,07317 455712.

KLC2002KENDA Ana 14,3397 1722513.

AKK2004ROSULNIK Eva 15,0310 455514.

KAM2002AHLIN Nika 15,2280 486615.

ŠPELA2002DUBROVSKI Nika 15,45289 1705116.

ŽALEC2003AGREŽ Hana DNF365 16620

TRK2002RUDEŽ Tinkara DNS320 5690

SLG2004SIMONOVIČ Ivana DNS285 2348

pionirke U16, 300 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.09.2017, 17:00

KRO2004REMŠKAR Manca 42,81170 27901. 0,321

GO2002SKOČAJ Meta 45,9873 66562.

AKŠ2004IPŠEK Špela 46,7529 20883. 0,266

AKR2003BREZNIK Nina 47,0315 52544. 0,227

MASS2003ŠKULJ Ana 48,72223 164395.

KRKA2003VEHAR Eva 48,86142 62676.

10.9.2017, 19:14:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2003ZAKOŠEK Iza 41,54100 167811. 0,253

KP2002ŽAJDELA Enea 46,51111 58922. 0,321

KRKA2002KOLAR Ela 48,05129 56763. 0,201

VEL2002HROVAT Laura 49,18345 166544. 0,427

KRO2003LONGAR Lina Marija 49,29167 47995. 0,447

ŽEL2002FAJFAR Tonka 50,39371 44466. 0,256

ŽEL2003TOLAR Manca 50,95373 65147. 0,506

MASS2003TOPLAK Tia DNS225 3047

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002RAJŠEL Kaja 44,24137 31071. 0,207

NAV2003SMERKOLJ Kaja 45,45236 30842. 0,205

ASB2003LJUBŠA Sara 45,7733 55833. 0,287

SEV2002RESNIK Nika 46,32273 56944.

KLC2004JOST Hana 46,9296 28705. 0,379

VRH2002SCHLAMBERGER Gaja 47,06364 40056. 0,370 47,060

MASS2002BERGANT Vita 47,77193 47047. 0,173

KAK2002MLINAR Ana DNS75 891

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2004MAROVT Hana 44,34352 10891. 0,265

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 44,71342 172062. 0,215

KRKA2002FABJAN Patricia 45,30126 1483.

MASS2002PODGORŠEK Lara 45,62221 168604. 0,659

KP2002ŠLIBAR Luna 45,73109 54905. 0,178 45,723

ŠTA2002RUDOLF Nadja 46,38297 171726. 0,258

VEL2003MAGRIČ Tea 47,25351 34727. 0,176

KAM2002POLJANŠEK Jona 47,3582 51248. 0,252

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2003ERŽEN Izabela 44,18198 59281.

TRK2002LAH Alja 45,31315 18052. 0,168

KRO2004CERLINI Brina 45,42157 42123. 0,292 45,414

AKŠ2003KOLAR Eva 45,5130 25664. 0,348

KP2002MARČETIČ Liza 45,73108 48745. 0,277 45,722

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 46,52264 51736. 0,185

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 46,83212 39897.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 47,06219 27598. 0,242 47,054

10.9.2017, 19:14:19

14 / 44
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KP2003VIDIC Luna 43,54110 41771. 0,237

KRO2002JAGRIČ Neža 44,30159 22902. 0,252

SLG2002VOVK Vita 44,68287 42163. 0,258

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 44,7794 64944. 0,255

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 45,07238 40825. 0,655

ŽEL2002BERGANT Nika 45,35370 168106. 0,277 45,347

KRO2002VOGRIČ Karin 45,42174 50577. 0,596 45,412

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 45,85368 44568. 0,252

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002ISTENIČ Zala 40,34206 156451. 0,203

VEL2002MEH Nea 41,34353 160112. 0,175

MASS2002ŠIMENC Kim 42,60222 5113. 0,283

MASS2003MELE Kaja 42,75215 17224. 0,207

KAM2004SPAHIČ Ana 43,8184 16785. 0,375

KRO2002MUŽIČ Taja 44,64168 18306. 0,558

SEŽAN2003KOVAČ Ela 45,35277 51287. 0,154 45,349

AKK2003MARADIN Tjaša DNS9 5686

10.9.2017, 19:14:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 40,34206 156451.

VEL2002MEH Nea 41,34353 160112.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 41,54100 167813.

MASS2002ŠIMENC Kim 42,60222 5114.

MASS2003MELE Kaja 42,75215 17225.

KRO2004REMŠKAR Manca 42,81170 27906.

KP2003VIDIC Luna 43,54110 41777.

KAM2004SPAHIČ Ana 43,8184 16788.

MASS2003ERŽEN Izabela 44,18198 59289.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 44,24137 310710.

KRO2002JAGRIČ Neža 44,30159 229011.

VEL2004MAROVT Hana 44,34352 108912.

KRO2002MUŽIČ Taja 44,64168 183013.

SLG2002VOVK Vita 44,68287 421614.

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 44,71342 1720615.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 44,7794 649416.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 45,07238 408217.

KRKA2002FABJAN Patricia 45,30126 14818.

TRK2002LAH Alja 45,31315 180519.

ŽEL2002BERGANT Nika 45,35370 1681020. 45,347

SEŽAN2003KOVAČ Ela 45,35277 512821. 45,349

KRO2002VOGRIČ Karin 45,42174 505722. 45,412

KRO2004CERLINI Brina 45,42157 421223. 45,414

NAV2003SMERKOLJ Kaja 45,45236 308424.

AKŠ2003KOLAR Eva 45,5130 256625.

MASS2002PODGORŠEK Lara 45,62221 1686026.

KP2002MARČETIČ Liza 45,73108 487427. 45,722

KP2002ŠLIBAR Luna 45,73109 549028. 45,723

ASB2003LJUBŠA Sara 45,7733 558329.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 45,85368 445630.

GO2002SKOČAJ Meta 45,9873 665631.

SEV2002RESNIK Nika 46,32273 569432.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 46,38297 1717233.

KP2002ŽAJDELA Enea 46,51111 589234.

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 46,52264 517335.

AKŠ2004IPŠEK Špela 46,7529 208836.

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 46,83212 398937.

KLC2004JOST Hana 46,9296 287038.

AKR2003BREZNIK Nina 47,0315 525439.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 47,06219 275940. 47,054

VRH2002SCHLAMBERGER Gaja 47,06364 400541. 47,060

VEL2003MAGRIČ Tea 47,25351 347242.

KAM2002POLJANŠEK Jona 47,3582 512443.

MASS2002BERGANT Vita 47,77193 470444.

KRKA2002KOLAR Ela 48,05129 567645.

MASS2003ŠKULJ Ana 48,72223 1643946.

10.9.2017, 19:14:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

KRKA2003VEHAR Eva 48,86142 626747.

VEL2002HROVAT Laura 49,18345 1665448.

KRO2003LONGAR Lina Marija 49,29167 479949.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 50,39371 444650.

ŽEL2003TOLAR Manca 50,95373 651451.

MASS2003TOPLAK Tia DNS225 3047

AKK2003MARADIN Tjaša DNS9 5686

KAK2002MLINAR Ana DNS75 891

10.9.2017, 19:14:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 17:30

KRO2002STARAŠINIČ Manca 5,77171 20261.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,2077 8562.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,0676 8493.

TRK2002KOČAR Karin 5,03313 7304.

AKR2002MUHAR Ana 4,9521 27285.

TRK2003DOLENC Neža 4,93310 171786.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 4,88281 46477.

TRK2004LIKAR Nina Ana 4,80317 45578.

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,79211 22299.

BRE2004JELIČIČ Dora 4,7549 1707510.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 4,737 455311.

AKK2004ROSULNIK Eva 4,7110 455512.

RAD2004RENKO Manca 4,69268 1742913.

BRE2003SENICA Ela 4,6653 464514.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,6626 406615.

KRO2002KADUNC Ninika 4,66160 1635216.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,6523 245717.

TRK2003LIKAR Ajda 4,60316 471118.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,59224 1714519.

MASS2003JEŽ Eva 4,58207 275620.

AKR2002LEGAT Maruša 4,5720 486821.

KRKA2004NOVAK Anja 4,53134 495322.

KRO2003BOKAL Klara 4,53156 532623.

PT2004ŠERUGA Sara 4,52265 502624.

PSČ2002LIPUŠČEK Tina 4,50257 624325.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4,455 469426.

AKR2003HOLC Pia 4,4518 68327.

BRE2003JELER DOLMOVIČ Anamari 4,2948 1709328.

MASS2003BLATNIK Nina 4,27194 33729.

KRKA2004KORBAR Ana 4,20131 570230.

AKK2003KUKOVIČ Špela 4,068 621931.

VEL2002AVDIČ Lejla 3,98340 419132.

MASS2002GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja 3,97201 681733.

PMB2003KRALJ Nika DNS249 577

SLG2004SIMONOVIČ Ivana DNS285 2348

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STARAŠINIČ Manca 5,77 5,53 5,41 5,60+1,5 +1,2 -0,0 +0,8

2. NAVODNIK Izabella Hajdi 5,00 4,96 4,73 5,20-0,6 +0,1 +0,3 +0,5

3. NAVODNIK Hanna Paulina 4,87 4,85 5,06 4,90+1,4 +1,1 +0,8 -0,2

4. KOČAR Karin 3,75 X 4,95 5,03+1,7 +0,5 +0,6

5. MUHAR Ana X 4,86 X 4,95+0,7 +0,2

10.9.2017, 19:14:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

6. DOLENC Neža X 4,81 4,93 4,54+0,9 +1,3 +0,4

7. HOVNIK Zala Katarina 4,88 X 4,50 4,79+1,1 -0,2 +0,4

8. LIKAR Nina Ana 3,79 3,97 4,54 4,80+1,6 +0,2 +1,5 +0,6

9. LEVIČNIK Nika 4,32 4,70 4,71 4,79+2,0 +1,2 +0,3 +0,6

10. JELIČIČ Dora 4,37 4,75 4,65 4,70+1,0 +1,3 +0,5 -0,6

11. JORDAN NADIŽAR Katjuša X 4,55 4,73 4,58+2,0 +0,4 +0,6

12. ROSULNIK Eva 4,50 4,71 4,69 4,36+1,1 +1,5 -0,3 +0,6

13. RENKO Manca 4,56 X 4,69 X+1,5 -0,2

14. SENICA Ela X 4,65 X 4,66+1,4 +0,4

15. ZALOKAR Pia 4,44 4,63 4,66 X+0,5 +2,3 +0,0

16. KADUNC Ninika 4,66 X 4,58 X+0,8 +0,3

17. ŠIMNIC Nina X 4,65 4,58 4,53+0,6 -0,4 +0,2

18. LIKAR Ajda X 4,60 4,02 4,34+2,4 +0,3 +0,2

19. ŠVAB Kristina 4,48 X 4,48 4,59+1,3 +0,7 +2,2

20. JEŽ Eva 4,58 4,10 4,38 -+1,5 +2,4 +0,1

21. LEGAT Maruša 4,38 4,25 4,57 4,01+1,1 -0,7 +0,3 +0,2

22. NOVAK Anja 3,98 4,36 4,53 4,32+1,3 +2,8 +1,2 -0,6

23. BOKAL Klara 4,53 X 3,67 X+0,7 +0,4

24. ŠERUGA Sara 4,52 4,06 4,26 4,33+1,7 +1,4 +0,9 -0,1

25. LIPUŠČEK Tina 4,20 4,19 4,50 4,14+1,3 +2,1 +1,6 -0,1

26. GROBOVŠEK Hana 4,45 4,12 4,41 4,19+2,9 +1,0 +0,7 -0,7

27. HOLC Pia 4,45 4,39 4,22 X+2,2 +2,1 +0,9

28. JELER DOLMOVIČ Anamari 4,27 X 4,18 4,29+0,2 +0,4 -0,8

29. BLATNIK Nina 4,27 4,12 3,74 X+0,2 +1,9 -0,1

30. KORBAR Ana 4,08 4,20 3,94 4,11+1,6 +1,2 +0,2

31. KUKOVIČ Špela 3,73 3,97 4,06 3,90+2,3 +0,9 +0,8 -0,8

32. AVDIČ Lejla 3,98 3,88 - -+1,1 +2,4

33. GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja X 3,97 3,77 3,83+2,0 +1,9 +0,9

10.9.2017, 19:14:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Finalepionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

Reak.čas

09.09.2017, 18:00

GO2004RODMAN Ema 12,7972 43131. 0,162

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 12,8277 8562. 0,143

VRH2002BOŽIČ Eva 12,83360 30693. 0,511

KRKA2003BLAŽIČ Ana 12,84125 40684. 0,178

TRK2003DOLENC Neža 13,04310 171785. 0,510

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 13,1383 42756. 0,173

GO2003KOMEL Natalija 13,1771 62617. 0,136

BRE2003PACEK Dea 13,2151 167328. 0,619

pionirke U16, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 18:10

AKR2002ŠOLAR Patricia 34,1024 174471.

ORM2002CUNK Zala 32,50239 61472.

MASS2002ZAJC Tjaša 25,66228 61573.

VEL2003MEŽNAR Polona 25,25354 18454.

SLG2004LUŽNIK Janine 23,08283 23905.

DOM2002PIRNAT Alenka 21,1565 43186.

SLG2004HLEB Nina 18,70280 24927.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠOLAR Patricia X 33,07 33,89 34,10 X X

2. CUNK Zala 29,94 30,18 32,50 31,69 31,76 32,03

3. ZAJC Tjaša 22,49 24,84 X 24,16 25,66 24,45

4. MEŽNAR Polona 24,55 24,81 X 24,79 25,04 25,25

5. LUŽNIK Janine 20,05 21,70 20,78 19,71 20,78 23,08

6. PIRNAT Alenka 17,52 X 20,69 21,15 18,24 19,71

7. HLEB Nina 15,99 16,70 18,70 16,03 17,52 16,41

10.9.2017, 19:14:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 1000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.09.2017, 18:25

SLG2003SEKAVČNIK Zala 3:05,71284 12961.

KOB2002CUKJATI Karin 3:06,65102 169252.

TRK2002MARŠ Maja 3:11,78318 171623.

SEV2003HALER Lea 3:15,57272 14274.

KAK2002VOLENTAR Maša 3:18,4778 41875.

ŠTA2005ZORENČ Eva 3:18,56298 40346.

RAD2002MARTINŠEK Lea 3:18,57267 65907.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 3:18,70294 23768.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 3:18,86295 5989.

VEL2003ŠMERC Sandra 3:19,85357 579210.

PAN2003ROŠ Ela 3:21,82246 678711.

PSČ2002GERBEC Pia 3:22,88255 1729812.

NAV2004ROTAR Loti 3:23,50235 281513.

MASS2004FRANETIČ Živa 3:24,65200 478414.

KRKA2003SADEK Veronika 3:25,38138 14415.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 3:25,9681 427316.

ŽEL2004ŠMID Tonka 3:26,19372 1748917.

MASS2003LAZAR Eva 3:26,69210 94018.

KRKA2002GIMPELJ Ana 3:27,68127 308119.

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 3:31,4899 1675820.

AKR2003KLINAR Barbara 3:31,5619 629521.

AKŠ2003ARTNAK Neža 3:32,4428 1734322.

KRKA2003ILAR Lina 3:33,15377 573523.

TRK2003OKORN Gala 3:44,03319 601824.

KRO2003KOS Katja 3:49,03162 485425.

PT2002CAFUTA Melani 3:52,36262 572226.

SEV2005ZUPANČIČ Naja DNS276 4287

KRKA2002JERELE Anja DNS378 1109

pionirke U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

09.09.2017, 18:50

MASSMASS 3 54,231.
223 ŠKULJ Ana, 224 ŠVAB Kristina, 221 PODGORŠEK Lara, 219 PHYSICOS FIFOLT Melina

PTPT 56,402. 0,174
262 CAFUTA Melani, 264 STANOVNIK Gaja Elena, VIHAR Sara, 265 ŠERUGA Sara

KROKRO 3 DNF 0,372
167 LONGAR Lina Marija, 156 BOKAL Klara, 165 LAHAJNER Alenka, 163 KOVAČIĆ Inti

10.9.2017, 19:14:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

GOGO 52,071. 0,200
72 RODMAN Ema, 73 SKOČAJ Meta, 70 FORČESIN Hana, 71 KOMEL Natalija

MASSMASS 2 53,542.
212 LUCU DRAŽOVIČ Asa, 198 ERŽEN Izabela, 193 BERGANT Vita, 211 LEVIČNIK Nika

SLGSLG 53,693. 0,365
286 URŠEJ Tinkara, 287 VOVK Vita, 282 JELEN KRIŽOVNIK Neža, 281 HOVNIK Zala Katarina

ŽALECŽALEC 53,724. 0,191 53,711
367 KUGLER Karin, 366 JAGRIČ Ema, 368 ŠTORMAN Teja, 365 AGREŽ Hana

TRKTRK 55,015. 0,176
316 LIKAR Ajda, 311 GRAHOVAC Maša, 312 KOCIĆ Aida, 313 KOČAR Karin

KROKRO 2 55,096. 0,573
174 VOGRIČ Karin, 157 CERLINI Brina, 161 KLINE Neja, 160 KADUNC Ninika

BREBRE 55,807.
46 BEVC Nika, 53 SENICA Ela, 52 PAVLEK Nina, 51 PACEK Dea

KRKAKRKA 2 DQ 170/14
136 PROSENIK Pika, 134 NOVAK Anja, 141 ŠKARJA Ema, 131 KORBAR Ana

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

MASSMASS 1 50,191. 0,384
207 JEŽ Eva, 222 ŠIMENC Kim, 215 MELE Kaja, 206 ISTENIČ Zala

KROKRO 1 51,072. 0,386
159 JAGRIČ Neža, 171 STARAŠINIČ Manca, 168 MUŽIČ Taja, 170 REMŠKAR Manca

VELVEL 51,733. 0,181
352 MAROVT Hana, 347 JENKO Nika, 349 KOVAČEVIČ Nina, 353 MEH Nea

KAMKAM 52,474. 0,271
83 PŠENIČNIK Lotti, 84 SPAHIČ Ana, 82 POLJANŠEK Jona, 80 AHLIN Nika

KPKP 53,725. 0,704 53,718
107 KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša, 108 MARČETIČ Liza, 109 ŠLIBAR Luna, 110 VIDIC Luna

AKRAKR 54,576. 0,632
26 ZALOKAR Pia, 21 MUHAR Ana, 18 HOLC Pia, 23 ŠIMNIC Nina

VRHVRH 55,167. 0,279
363 ROMIH Tina Elizabeta, 360 BOŽIČ Eva, 364 SCHLAMBERGER Gaja, 362 KRISPER Katarina

KRKAKRKA 1 DQ 0,519 170/14
140 SVENŠEK Klara, 137 RAJŠEL Kaja, 130 KORASA Nika, 126 FABJAN Patricia

10.9.2017, 19:14:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

 170/14 predaja izven predajnega prostora

skupnopionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 50,191.

KROKRO 1 51,072.

VELVEL 51,733.

GOGO 52,074.

KAMKAM 52,475.

MASSMASS 2 53,546.

SLGSLG 53,697.

ŽALECŽALEC 53,728. 53,711

KPKP 53,729. 53,718

MASSMASS 3 54,2310.

AKRAKR 54,5711.

TRKTRK 55,0112.

KROKRO 2 55,0913.

VRHVRH 55,1614.

BREBRE 55,8015.

PTPT 56,4016.

KROKRO 3 DNF

KRKAKRKA 2 DQ 170/14

KRKAKRKA 1 DQ 170/14

10.9.2017, 19:14:21
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

10.09.2017

pionirji U16, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 15:30

DOM2003EMBERŠIČ Jan 54,8956 12481.

BRE2004URBANČ Jakob 50,3343 170842.

KLC2002ROZMAN Blaž 46,8892 53463.

KRKA2002HENIGMAN Urban 44,26115 56844.

DOM2003KRIŽMAN Matic 40,9159 46535.

VEL2002BAH Maks 39,42323 169646.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. EMBERŠIČ Jan 48,55 51,71 54,25 54,89 X X

2. URBANČ Jakob 46,23 X X 50,33 49,56 45,65

3. ROZMAN Blaž 45,20 X 42,58 45,15 45,10 46,88

4. HENIGMAN Urban X X X 44,26 42,19 X

5. KRIŽMAN Matic 40,91 X 40,00 X 39,10 X

6. BAH Maks X 37,48 X 34,87 39,00 39,42

10.9.2017, 19:14:21
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 16:00

MŠtGo2003MAKAROVIČ Matevž 3,002321.

BRE2004ZUPANC Luka 2,9045 65692.

KRKA2003PLANKAR Anže 2,80120 16993.

BRE2005ROVAN Jak 2,5039 166494.

KRO2004GLAVAN Svit 2,40148 48825.

BRE2005VAHČIČ Jan 1,3044 5716.

BRE2005KODRIČ Gal 1,3038 67497.

110 170150130 190 240230210 250 280270260 290 305300

- - - - - - - - O O O O1. O O XXXMAKAROVIČ 
Matevž

- - - - O O O O O XO O O2. O XX- XZUPANC Luka

- - - - - - O - O O O XXO3. XXXPLANKAR Anže

- - - - O O XO XO XO XXX4. ROVAN Jak

- - - - - O O O XXX5. GLAVAN Svit

O O XXX6. VAHČIČ Jan

O XO XXX7. KODRIČ Gal

pionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.09.2017, 16:40

KRO2002MUHIČ Aleks 42,85152 168331.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 42,99144 18252. 0,255

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 44,22117 26593. 0,215

TRK2003GRAŠIČ Luka 44,77303 171644. 0,259

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 45,07112 46685. 0,249

VEL2004BAH Kristjan 52,59322 169636. 0,186

VEL2005HROVAT Natan 53,07328 12627. 0,381

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2002ULČAR Tilen 40,7879 166121. 0,233

MASS2002LIPOVEC Nejc 41,11184 157682. 0,198

ADP2002VEDERNJAK Ian 41,373 11243. 0,247

KP2002BAHČIČ Jakob 43,89103 172404. 0,290

KLC2003GUČEK Matic Ian 44,2790 174975.

ŽEL2002VRHUNC Lovro 44,56369 168096. 0,224

KRKA2003BARBO Nejc 44,79113 61357. 0,224

KRO2002MUHIČ David 44,99153 168328.

10.9.2017, 19:14:21
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM2002ULČAR Tilen 40,7879 166121.

MASS2002LIPOVEC Nejc 41,11184 157682.

ADP2002VEDERNJAK Ian 41,373 11243.

KRO2002MUHIČ Aleks 42,85152 168334.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 42,99144 18255.

KP2002BAHČIČ Jakob 43,89103 172406.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 44,22117 26597.

KLC2003GUČEK Matic Ian 44,2790 174978.

ŽEL2002VRHUNC Lovro 44,56369 168099.

TRK2003GRAŠIČ Luka 44,77303 1716410.

KRKA2003BARBO Nejc 44,79113 613511.

KRO2002MUHIČ David 44,99153 1683212.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 45,07112 466813.

VEL2004BAH Kristjan 52,59322 1696314.

VEL2005HROVAT Natan 53,07328 126215.

pionirji U16, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

10.09.2017, 17:20

KRKA2002ERPIČ Matic 12,04114 16451. 0,181q

PAN2003JANŽA Maj 12,19241 8472. 0,153q

VEL2003TURINEK Tomaž 12,44339 175283. 0,158

PT2003RIMELE Vasja 12,81258 16524. 0,287

KRO2003VUJIĆ Stefan 13,24155 46695. 0,165

TRK2002PUCIHAR Samo 13,26307 66446. 0,179

MASS2004POTOČKI Jakob 13,54188 38887. 0,171

MASS2002GORENC Andraž 13,55179 163098. 0,146

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

KAM2002ULČAR Tilen 12,0179 166121. 0,191q

ASB2002VEILGUNI Anej 12,0731 28272. 0,207q

VRH2002SKVARČA Rok 12,38359 175203. 0,249

KRKA2002SLAK Jan 12,57121 59444. 0,173 12,564

MASS2002LIPOVEC Lovro 12,62183 157675. 0,188 12,615

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,70248 48836. 0,199

KRKA2002SMOLIČ Tilen 12,86122 60307. 0,148

MASS2003BERETIČ Marjan DNS176 6833

10.9.2017, 19:14:21
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

AKR2003MAKUC Rok 11,8713 7891. 0,171q

KRKA2003JARC Jan 12,25116 49472. 0,193

ADP2003IDRIZOSKI Enis 12,372 68063. 0,177 12,365

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 12,62292 156954. 0,164 12,617

MASS2004VRHOVNIK Žan 12,67192 41035. 0,185

KRO2002KOVAČIČ Maks 12,69149 46366. 0,188

MASS2003LETNAR Luka 14,53182 68277. 0,172

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 12,06143 17691. 0,172q

VEL2002KREJAN Nejc 12,20331 47312. 0,171q

PT2002SMILJAN Alen 12,29259 44103. 0,132

POS2002PRIMC Lovrenc 12,34251 27614. 0,211

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 12,65190 159055. 0,226

KP2003BUDAN Karlo 12,90104 49816. 0,150

DOM2004BOGOVIČ Izak 13,6455 55687. 0,168

KRKA2003VRŠČAJ Nejc 13,69124 65638. 0,154

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

KRKA2002NOVAK Tilen 11,67119 54411. 0,204q

MASS2002KATIČ Jan Žan 12,37181 164432. 0,138 12,363

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 12,57247 62463. 0,190 12,561

TRK2003REDŽEMATOVIĆ Benjamin 12,94308 66844. 0,151

SLG2004NABERNIK Grega 13,19278 24225. 0,201

DOM2002FORTUNA Nik 13,8257 57376. 0,276

KRO2002BUKOVEC Jan DQ146 4670 162/7

10.9.2017, 19:14:22
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2002NOVAK Tilen 11,67119 54411. q

AKR2003MAKUC Rok 11,8713 7892. q

KAM2002ULČAR Tilen 12,0179 166123. q

KRKA2002ERPIČ Matic 12,04114 16454. q

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 12,06143 17695. q

ASB2002VEILGUNI Anej 12,0731 28276. q

PAN2003JANŽA Maj 12,19241 8477. q

VEL2002KREJAN Nejc 12,20331 47318. q

KRKA2003JARC Jan 12,25116 49479.

PT2002SMILJAN Alen 12,29259 441010.

POS2002PRIMC Lovrenc 12,34251 276111.

MASS2002KATIČ Jan Žan 12,37181 1644312. 12,363

ADP2003IDRIZOSKI Enis 12,372 680613. 12,365

VRH2002SKVARČA Rok 12,38359 1752014.

VEL2003TURINEK Tomaž 12,44339 1752815.

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 12,57247 624616. 12,561

KRKA2002SLAK Jan 12,57121 594417. 12,564

MASS2002LIPOVEC Lovro 12,62183 1576718. 12,615

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 12,62292 1569519. 12,617

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 12,65190 1590520.

MASS2004VRHOVNIK Žan 12,67192 410321.

KRO2002KOVAČIČ Maks 12,69149 463622.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,70248 488323.

PT2003RIMELE Vasja 12,81258 165224.

KRKA2002SMOLIČ Tilen 12,86122 603025.

KP2003BUDAN Karlo 12,90104 498126.

TRK2003REDŽEMATOVIĆ Benjamin 12,94308 668427.

SLG2004NABERNIK Grega 13,19278 242228.

KRO2003VUJIĆ Stefan 13,24155 466929.

TRK2002PUCIHAR Samo 13,26307 664430.

MASS2004POTOČKI Jakob 13,54188 388831.

MASS2002GORENC Andraž 13,55179 1630932.

DOM2004BOGOVIČ Izak 13,6455 556833.

KRKA2003VRŠČAJ Nejc 13,69124 656334.

DOM2002FORTUNA Nik 13,8257 573735.

MASS2003LETNAR Luka 14,53182 682736.

KRO2002BUKOVEC Jan DQ146 4670 162/7

MASS2003BERETIČ Marjan DNS176 6833

10.9.2017, 19:14:22
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 17:45

AKR2003MAKUC Rok 5,8413 7891.

ASB2002VEILGUNI Anej 5,7231 28272.

VEL2002MATJAŠ Vid 5,71334 41903.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 5,6637 68354.

AKR2003KLOFUTAR Miha 5,6412 40225.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,57250 175606.

MASS2003DUHOVNIK Jan 5,55178 9377.

PSČ2003SKOČIR Andrej 5,54254 6948.

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 5,29247 62469.

MASS2002TROŠT Tomi 5,28191 682510.

KRKA2002KUNEJ Jaka 5,22118 238711.

ŽEL2002VRHUNC Lovro 5,22369 1680912.

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,86147 15113.

VEL2004KOS Aljaž 4,64330 77014.

MED2003JEZERŠEK Martin 4,36229 465715.

RAD2003NOVAK ŽIBRET Noel 4,31266 1742316.

VEL2004SKAZA Tijan 4,15335 1699217.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKUC Rok 5,84 5,55 X 5,64 X 5,53-0,1 +0,9 +0,2 -0,0

2. VEILGUNI Anej 5,24 5,18 5,33 5,72 X 5,38+0,0 +0,6 -0,6 +0,2 +0,9

3. MATJAŠ Vid 5,43 3,06 5,49 5,69 5,71 5,43-0,2 +0,5 -0,7 +0,8 -0,2 +0,6

4. GRIČAR VINTAR Peter 5,47 5,55 X 5,36 5,52 5,66-0,5 +0,4 +0,2 +0,5 +0,2

5. KLOFUTAR Miha 5,52 5,19 5,49 X 5,64 5,62-0,3 +0,5 -0,5 -0,0 +0,1

6. LENARČIČ Tomaž 5,41 X X 5,57 X 5,54-0,0 +0,7 +0,6

7. DUHOVNIK Jan 5,45 X 5,21 X X 5,55-0,0 -0,4 +0,9

8. SKOČIR Andrej 5,45 5,54 5,50 5,39 5,44 X-0,2 +0,4 -0,3 +0,7 -0,0

9. MAJCENOVIČ Aljaž 5,29 - - - - -+0,0

10. TROŠT Tomi 5,17 X 5,28-0,6 -0,1

11. KUNEJ Jaka 5,17 5,22 5,12-0,2 +0,7 -0,7

12. VRHUNC Lovro X 5,07 5,22+0,3 -0,7

13. CERKOVNIK Filip 4,86 4,74 4,73-0,2 +0,4 +0,5

14. KOS Aljaž 4,64 X 4,59-0,6 -0,2

15. JEZERŠEK Martin X 4,36 4,34+0,3 +0,2

16. NOVAK ŽIBRET Noel X 4,31 4,27+0,4 +0,2

17. SKAZA Tijan 4,15 X X-0,1

10.9.2017, 19:14:22
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 18:05

DOM2003RADIČ Alan 37,8761 62771.

ŠTA2003DREV Gašper 37,81290 57412.

DOM2003KRIŽMAN Matic 37,4659 46533.

VEL2002JUHART Gašper 35,55329 47194.

OL2002UMEK Urban 35,22237 44695.

KLC2002FLUDERNIK Luka 30,4589 54256.

KRKA2002TESTEN Tomo 30,35123 707.

VEL2004DOLAR Tim 30,24325 57788.

AKR2003HORVATINOVIĆ Ažbe 26,4511 164599.

KLC2003KAVALAR Jure 25,4191 466210.

MASS2002MIHELČIČ Tej 21,80185 364011.

MASS2004PETRLE Amadej 19,59187 662212.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RADIČ Alan 30,83 34,98 34,82 X X 37,87

2. DREV Gašper X 29,01 34,67 X 27,52 37,81

3. KRIŽMAN Matic 31,00 35,57 32,14 X X 37,46

4. JUHART Gašper X 33,42 35,55 35,12 31,18 X

5. UMEK Urban 25,13 31,06 X 32,34 35,22 30,84

6. FLUDERNIK Luka X 20,21 30,45 X 28,80 27,67

7. TESTEN Tomo 24,84 29,39 X 26,13 30,35 27,44

8. DOLAR Tim 27,67 25,35 30,24 27,66 26,76 27,92

9. HORVATINOVIĆ Ažbe 26,45 X 25,96

10. KAVALAR Jure 22,08 25,41 22,20

11. MIHELČIČ Tej 19,20 19,94 21,80

12. PETRLE Amadej 18,49 19,59 X

10.9.2017, 19:14:22
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 18:10

KLC2002BOTOLIN Vid 10:01,5888 167571.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 10:02,8736 8322.

TJL2002MEDVED Jakob 10:07,31299 57273.

KRO2002VACIK Tim 10:10,59154 46154.

VEL2002SUŠEC Matevž 10:14,23336 29885.

KP2002DEKLEVA Jan 10:14,86105 53546.

KRKA2002ČOPIČ Aljaž 10:21,93374 56787.

PT2002VOZLIČ Blaž 10:26,75260 57468.

KRKA2002PERNEK Nik 10:27,99376 16439.

SEV2005BAJC Tomi 10:32,96269 1709710.

KRKA2002RUDMAN Rok 10:44,65375 21711.

DOM2003OREŠEK Rok 11:42,6260 637212.

TRK2002FLAJNIK Janž 12:14,47302 235813.

KRO2003KRŽAN Filip 12:34,00150 573414.

Finalepionirji U16, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

10.09.2017, 18:35

KRKA2002NOVAK Tilen 11,70119 54411. 0,165

KAM2002ULČAR Tilen 12,0179 166122. 0,225 12,002

KRKA2002ERPIČ Matic 12,01114 16453. 0,186 12,007

AKR2003MAKUC Rok 12,1313 7894. 0,177

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 12,14143 17695. 0,163

VEL2002KREJAN Nejc 12,15331 47316. 0,205

PAN2003JANŽA Maj 12,18241 8477. 0,136

ASB2002VEILGUNI Anej 12,3231 28278. 0,183

10.9.2017, 19:14:22
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Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 4 x 300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

10.09.2017, 18:55

KROKRO 1 2:38,441. 0,250
143 ALIJAGIĆ Edin, 152 MUHIČ Aleks, 153 MUHIČ David, 146 BUKOVEC Jan

MASSMASS 2:38,542. 0,263
177 BERGANT Samo, 179 GORENC Andraž, 183 LIPOVEC Lovro, 184 LIPOVEC Nejc

VELVEL 2:41,323. 0,272
338 TURINEK Sebastjan, 324 DOBRILA Timotej, 339 TURINEK Tomaž, 331 KREJAN Nejc

KRKAKRKA 2:43,074. 0,163
114 ERPIČ Matic, 112 AVDIBAŠIĆ Dino, 117 KOGOVŠEK Ben, 113 BARBO Nejc

KROKRO 2 2:51,675. 0,175
149 KOVAČIČ Maks, 155 VUJIĆ Stefan, 148 GLAVAN Svit, 147 CERKOVNIK Filip

TRKTRK 2:54,086. 0,271
303 GRAŠIČ Luka, 309 ZUPANIČ Urh Aleksander, 308 REDŽEMATOVIĆ Benjamin, 307 PUCIHAR 
Samo

pionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

10.09.2017, 16:25

ŽEL2002BERGANT Nika 50,81370 168101. 0,228

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 52,73355 167352. 0,215

ŽEL2004ŠMID Tonka 54,05372 174893. 0,738

TRK2003OKORN Gala 54,32319 60184.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 54,62371 44465. 0,262

GO2002SKOČAJ Meta DNS73 6656

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2003BOKAL Klara 50,96156 53261. 0,210

ŠPELA2002DUBROVSKI Nika 53,08289 170512. 0,349

MASS2002BERGANT Vita 53,13193 47043. 0,209

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 53,26264 51734.

KRKA2003POVH Neža 53,49135 59215. 0,222

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MED2002GROS Kaja 47,76230 11951. 0,192

ADP2003KOCJANČIČ Pia 47,924 175642. 0,270

TRK2003DOLENC Neža 48,12310 171783. 0,281

MASS2002MUROVEC Nika 48,13217 13464. 1,775

KLC2002KENDA Ana 48,7497 172255. 0,494

KAM2003LAMPREČNIK Lara 50,1181 42736. 0,307

MASS2003GRADIŠEK Sara 51,36203 54537. 0,204

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED2002GROS Kaja 47,76230 11951.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 47,924 175642.

TRK2003DOLENC Neža 48,12310 171783.

MASS2002MUROVEC Nika 48,13217 13464.

KLC2002KENDA Ana 48,7497 172255.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 50,1181 42736.

ŽEL2002BERGANT Nika 50,81370 168107.

KRO2003BOKAL Klara 50,96156 53268.

MASS2003GRADIŠEK Sara 51,36203 54539.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 52,73355 1673510.

ŠPELA2002DUBROVSKI Nika 53,08289 1705111.

MASS2002BERGANT Vita 53,13193 470412.

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 53,26264 517313.

KRKA2003POVH Neža 53,49135 592114.

ŽEL2004ŠMID Tonka 54,05372 1748915.

TRK2003OKORN Gala 54,32319 601816.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 54,62371 444617.

GO2002SKOČAJ Meta DNS73 6656

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 16:25

KRO2002STARAŠINIČ Manca 11,53171 20261.

MASS2002KOPAČ Lina 11,12209 165842.

AKR2002ŠIMNIC Nina 11,1023 24573.

GO2002FORČESIN Hana 10,7970 43764.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 10,5776 8495.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,43211 22296.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 10,3847 166697.

BRE2003SENICA Ela 10,2753 46458.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,9277 8569.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 9,78281 464710.

TRK2003OKORN Gala 8,76319 601811.

VEL2002AVDIČ Lejla DNS340 4191

TRK2003KOCIĆ Aida DNS312 3845

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STARAŠINIČ Manca 11,17 11,48 9,81 11,07 11,38 11,53-0,2 +0,6 -0,2 -0,2 -0,0 +0,1

2. KOPAČ Lina 11,12 11,10 10,95 11,09 10,92 10,83+0,9 -0,1 -0,5 -0,4 -0,1 -0,1

3. ŠIMNIC Nina X 11,10 10,92 10,54 10,79 X+0,2 -0,0 -0,5 -0,1

4. FORČESIN Hana X 10,79 10,75 10,09 X 10,75+0,1 -0,5 -0,0 -0,3

5. NAVODNIK Hanna Paulina 10,57 10,12 10,17 10,10 8,95 9,12+0,3 +0,1 -0,2 -0,5 -0,5 +0,0

6. LEVIČNIK Nika 10,12 10,01 10,27 10,24 10,40 10,43+0,4 -0,0 -0,6 -0,4 -0,2 -0,1

7. GLOGOVŠEK Maja 10,10 10,19 10,38 10,10 10,19 10,24+0,3 +0,7 -0,1 -0,3 -0,1 +0,1

8. SENICA Ela 10,27 10,00 9,96 9,83 X 10,03+0,0 +0,4 -0,2 -0,7 -0,5

9. NAVODNIK Izabella Hajdi 9,74 9,89 9,92+0,2 +0,2 +0,0

10. HOVNIK Zala Katarina 9,78 9,61 9,46+0,2 +0,6 -0,2

11. OKORN Gala X 8,76 8,49-0,5 -0,6

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 16:40

AKR2002GRILC Meta 41,9117 26871.

ASB2003LAMUT Alyssa 36,9132 7612.

VEL2002GORIŠEK Neža 32,51343 169303.

AKR2002FISTER Neža 31,6916 10354.

VEL2003JUSTIN Maša 30,08348 63845.

TRK2003LIKAR Ajda 29,79316 47116.

SLG2004LUŽNIK Janine 29,29283 23907.

TRK2002KOZJEK Ema 29,18314 169378.

ŠPELA2002DOLENEC Katja 27,22288 68119.

MASS2002VELJKOVIČ HIRSCH Mana 23,85226 478310.

DOM2004FLORJANČIČ Lucija 22,0263 632511.

DOM2005ZAJC Kaja 20,0267 517212.

KP2003KOREN Gaja 17,88106 59313.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRILC Meta 37,20 35,21 36,12 35,40 32,66 41,91

2. LAMUT Alyssa 34,62 29,35 25,51 34,23 32,73 36,91

3. GORIŠEK Neža 32,51 30,76 31,43 31,25 32,33 29,85

4. FISTER Neža 29,04 31,69 30,53 30,48 30,64 X

5. JUSTIN Maša 29,27 24,59 28,78 28,59 30,08 28,62

6. LIKAR Ajda 29,49 29,79 - - - -

7. LUŽNIK Janine 25,96 28,00 27,30 26,99 29,29 23,24

8. KOZJEK Ema 24,78 24,11 28,13 27,05 29,18 25,40

9. DOLENEC Katja 24,25 16,84 27,22

10. VELJKOVIČ HIRSCH Mana 23,85 22,59 19,48

11. FLORJANČIČ Lucija 18,92 19,67 22,02

12. ZAJC Kaja 17,70 19,59 20,02

13. KOREN Gaja 16,62 17,88 x

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

10.09.2017, 16:55

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,68100 167811. 0,187q

KRO2004REMŠKAR Manca 13,11170 27902. 0,210q

KAM2004SPAHIČ Ana 13,4284 16783. 0,218

KP2003VIDIC Luna 13,68110 41774. 0,160 13,677

VEL2002JENKO Nika 13,93347 169535. 0,165

AKR2003BREZNIK Nina 14,2115 52546. 0,165

KRKA2004NOVAK Anja 14,43134 49537. 14,424

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

VEL2002MEH Nea 12,88353 160111. 0,126q

KRO2004CERLINI Brina 13,76157 42122. 0,240 13,755

AKR2002MUHAR Ana 13,9221 27283. 0,223 13,913

ŠTA2002GORNIK Pia 14,15293 175094. 0,244 14,148

KRKA2004KORBAR Ana 14,20131 57025. 0,190

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 14,27212 39896.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 14,92196 22267. 0,210

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

GO2003KOMEL Natalija 13,2371 62611. 0,178q

PT2004ŠERUGA Sara 13,69265 50262. 0,198

KRKA2002FABJAN Patricia 13,85126 1483. 0,209 13,844

VRH2002BOŽIČ Eva 14,22360 30694. 0,140 14,212

ŽALEC2004KUGLER Karin 14,43367 66055. 14,428

MASS2002MARTINEZ Kylie 15,23214 68316. 0,600

MASS2003KADIČ Anja 15,47208 59327. 0,189

SLG2002URŠEJ Tinkara DNS286 2280

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

MASS2002ŠIMENC Kim 13,29222 5111. 0,178

SEŽAN2003KOVAČ Ela 13,80277 51282. 0,190

KRO2004KLINE Neja 14,07161 28753.

MASS2002MRAK Lana 14,22216 15324. 0,234 14,212

PSČ2003LEBAN Mara Mei 14,31256 25325. 0,577

AKŠ2004IPŠEK Špela 14,4129 20886. 0,231

TRK2003SEKNE Katarina 14,61321 17467. 0,224 14,609

KP2002ŽAJDELA Enea 14,61111 58928. 0,369 14,610

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,46137 31071. 0,187

KRO2002JAGRIČ Neža 13,73159 22902. 0,201

KAM2002AHLIN Nika 13,7580 48663. 0,185

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 14,12342 172064. 0,573

TRK2003GRAHOVAC Maša 14,26311 6765. 0,321

ASB2003LJUBŠA Sara 14,4033 55836. 0,190

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,49297 171727. 0,240

MASS2003HRASTAR Eva 15,28204 59308. 0,181

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

AKK2003MARADIN Tjaša 13,279 56861. 0,190q

MASS2003JEŽ Eva 13,37207 27562. 0,148

KRKA2003KORASA Nika 13,78130 16413. 0,208

KP2002MARČETIČ Liza 13,87108 48744. 0,220

PT2002CAFUTA Melani 14,60262 57225. 14,598

MASS2003BLATNIK Nina 15,00194 3376. 0,143

VRH2002ROMIH Tina Elizabeta 15,01363 59397. 0,222

ASB2003VANČEK Zoya 16,7534 167958. 0,289

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

BRE2002MOČAN Iva 13,2850 55311. 0,194q

KLC2002KOTNIK Zala 13,5698 174932. 0,321

KRO2002MUŽIČ Taja 13,70168 18303. 0,254

VEL2002HROVAT Laura 14,11345 166544. 0,182

KP2002ŠLIBAR Luna 14,17109 54905. 0,157

MASS2002GARBIN Giulia 14,22202 39096. 0,148 14,212

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 14,23219 27597. 0,185

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

MASS2002ISTENIČ Zala 12,50206 156451. 0,168q

VEL2004MAROVT Hana 13,68352 10892. 13,674

MASS2003ERŽEN Izabela 13,76198 59283. 13,754

KRO2003LOGAR Špela 13,85166 56834. 0,610 13,844

TRK2003LIKAR Ajda 14,15316 47115. 0,206 14,142

BRE2002STRLE Teja 14,6054 47256. 0,206 14,591

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DNS282 2346

10.9.2017, 19:14:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,49281 46471. 0,160

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 13,7283 42752. 0,213

AKŠ2003KOLAR Eva 13,7730 25663. 0,176

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 14,04366 49664. 0,234

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 14,39349 173625. 0,210

KRKA2004ŠKARJA Ema 14,94141 67976. 0,320

MASS2004MARGUČ Manca 15,83213 68267.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

SLG2002VOVK Vita 13,18287 42161. 0,245q

KRKA2002SVENŠEK Klara 13,92140 5822. 0,171 13,915

PSČ2002LIPUŠČEK Tina 14,33257 62433. 0,198

MED2003STROJIN Ana 14,36231 62574. 0,199

KRO2003LONGAR Lina Marija 14,48167 47995. 0,231

VRH2002KRISPER Katarina 15,05362 59406.

MASS2003ĆATIĆ Elena 16,58195 59297. 0,241

MASS2002VOLENIK Ana 17,95227 63428. 0,521

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 12,50206 156451. q

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,68100 167812. q

VEL2002MEH Nea 12,88353 160113. q

KRO2004REMŠKAR Manca 13,11170 27904. q

SLG2002VOVK Vita 13,18287 42165. q

GO2003KOMEL Natalija 13,2371 62616. q

AKK2003MARADIN Tjaša 13,279 56867. q

BRE2002MOČAN Iva 13,2850 55318. q

MASS2002ŠIMENC Kim 13,29222 5119.

MASS2003JEŽ Eva 13,37207 275610.

KAM2004SPAHIČ Ana 13,4284 167811.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,46137 310712.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,49281 464713.

KLC2002KOTNIK Zala 13,5698 1749314.

VEL2004MAROVT Hana 13,68352 108915. 13,674

KP2003VIDIC Luna 13,68110 417716. 13,677

PT2004ŠERUGA Sara 13,69265 502617.

KRO2002MUŽIČ Taja 13,70168 183018.

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 13,7283 427519.

KRO2002JAGRIČ Neža 13,73159 229020.

KAM2002AHLIN Nika 13,7580 486621.

MASS2003ERŽEN Izabela 13,76198 592822. 13,754

KRO2004CERLINI Brina 13,76157 421223. 13,755

AKŠ2003KOLAR Eva 13,7730 256624.

KRKA2003KORASA Nika 13,78130 164125.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 13,80277 512826.

KRKA2002FABJAN Patricia 13,85126 14827. 13,844

KRO2003LOGAR Špela 13,85166 568327. 13,844

KP2002MARČETIČ Liza 13,87108 487429.

AKR2002MUHAR Ana 13,9221 272830. 13,913

KRKA2002SVENŠEK Klara 13,92140 58231. 13,915

VEL2002JENKO Nika 13,93347 1695332.

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 14,04366 496633.

KRO2004KLINE Neja 14,07161 287534.

VEL2002HROVAT Laura 14,11345 1665435.

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 14,12342 1720636.

TRK2003LIKAR Ajda 14,15316 471137. 14,142

ŠTA2002GORNIK Pia 14,15293 1750938. 14,148

KP2002ŠLIBAR Luna 14,17109 549039.

KRKA2004KORBAR Ana 14,20131 570240.

AKR2003BREZNIK Nina 14,2115 525441.

MASS2002GARBIN Giulia 14,22202 390942. 14,212

MASS2002MRAK Lana 14,22216 153242. 14,212

VRH2002BOŽIČ Eva 14,22360 306942. 14,212

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 14,23219 275945.

TRK2003GRAHOVAC Maša 14,26311 67646.

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 14,27212 398947.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 14,31256 253248.

PSČ2002LIPUŠČEK Tina 14,33257 624349.

MED2003STROJIN Ana 14,36231 625750.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 14,39349 1736251.

ASB2003LJUBŠA Sara 14,4033 558352.

AKŠ2004IPŠEK Špela 14,4129 208853.

KRKA2004NOVAK Anja 14,43134 495354. 14,424

ŽALEC2004KUGLER Karin 14,43367 660555. 14,428

KRO2003LONGAR Lina Marija 14,48167 479956.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,49297 1717257.

BRE2002STRLE Teja 14,6054 472558. 14,591

PT2002CAFUTA Melani 14,60262 572259. 14,598

TRK2003SEKNE Katarina 14,61321 174660. 14,609

KP2002ŽAJDELA Enea 14,61111 589261. 14,610

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 14,92196 222662.

KRKA2004ŠKARJA Ema 14,94141 679763.

MASS2003BLATNIK Nina 15,00194 33764.

VRH2002ROMIH Tina Elizabeta 15,01363 593965.

VRH2002KRISPER Katarina 15,05362 594066.

MASS2002MARTINEZ Kylie 15,23214 683167.

MASS2003HRASTAR Eva 15,28204 593068.

MASS2003KADIČ Anja 15,47208 593269.

MASS2004MARGUČ Manca 15,83213 682670.

MASS2003ĆATIĆ Elena 16,58195 592971.

ASB2003VANČEK Zoya 16,7534 1679572.

MASS2002VOLENIK Ana 17,95227 634273.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DNS282 2346

SLG2002URŠEJ Tinkara DNS286 2280

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 16:55

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5695 40381.

SEV2004SINKOVIČ Ana 1,50274 68032.

KRKA2002GORJANEC Loti 1,45128 59453.

MASS2004PIRC Karolina 1,45220 58264.

KRO2002KRŽAN Sara 1,45164 46484.

KRKA2003KOVAČ Nika 1,45132 57686.

VRH2003BROŽIČ Urša 1,40361 40177.

AKK2004JANEŽIČ Tinkara 1,406 55887.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,4025 43327.

KRO2002LAHAJNER Alenka 1,40165 588710.

VEL2004CESAR Manca 1,35341 177111.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 1,35175 599311.

KRKA2004SAJE Nina 1,30139 679913.

AKR2004ROPIČ BIZJAK Iza 1,2522 537814.

MASS2003EROR Lana NM197 5975

VEL2002GORŠEK Neli DNS344 6647

115 130125120 135 150145140 153 160156

- - - - O O O O XXO O X1. GRAJŽL Ana

- - - O O O O O XXX2. SINKOVIČ Ana

- - - - O O O XXX3. GORJANEC Loti

- - - - O XO O XXX4. PIRC Karolina

- - - - O XO O XXX4. KRŽAN Sara

- - - - O XXO XXO XXX6. KOVAČ Nika

- - O O O O XXX7. BROŽIČ Urša

- - O O O O XXX7. JANEŽIČ Tinkara

- - - - O O XXX7. VOGELNIK Ana

- - O O XXO XO XXX10. LAHAJNER 
Alenka

- - O O XO XXX11. CESAR Manca

- - - - XO XXX11. ŽELEZEN Tjaša

- - XO O XXX13. SAJE Nina

- - O XXX14. ROPIČ BIZJAK 
Iza

XXXEROR Lana

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 17:45

ORM2002CUNK Zala 12,45239 61471.

AKR2002FISTER Neža 12,0116 10352.

MASS2002ZAJC Tjaša 11,88228 61573.

AKR2002ŠOLAR Patricia 11,6224 174474.

SLG2004LUŽNIK Janine 9,69283 23905.

ASB2003LAMUT Alyssa 9,6032 7616.

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 9,51158 57597.

VEL2003JUSTIN Maša 9,31348 63848.

BRE2003JELER DOLMOVIČ Anamari 8,9148 170939.

VEL2003KUMAR Nika 8,79350 501010.

SLG2004HLEB Nina 8,47280 249211.

TRK2003SEKNE Katarina 8,21321 174612.

ŠPELA2002DOLENEC Katja 7,65288 681113.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 7,56256 253214.

KRKA2004PROSENIK Pika 5,80136 564415.

KRKA2002MEDLE Nika DNS133 6532

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CUNK Zala 11,33 11,88 11,72 11,53 X 12,45

2. FISTER Neža 11,24 11,15 10,95 10,72 11,57 12,01

3. ZAJC Tjaša 10,87 11,74 11,40 10,70 11,88 11,67

4. ŠOLAR Patricia 11,02 10,73 X 11,26 11,16 11,62

5. LUŽNIK Janine 8,90 9,69 9,07 9,02 9,31 8,00

6. LAMUT Alyssa 8,76 9,07 9,44 9,43 8,86 9,60

7. ĐEKANOVIĆ Laura 8,99 8,71 9,51 9,05 X X

8. JUSTIN Maša 9,08 9,31 9,13 8,91 8,90 8,92

9. JELER DOLMOVIČ Anamari 8,91 8,56 8,34

10. KUMAR Nika 8,24 8,67 8,79

11. HLEB Nina 8,00 7,87 8,47

12. SEKNE Katarina 7,90 8,21 8,20

13. DOLENEC Katja 7,65 6,87 7,20

14. LEBAN Mara Mei 7,56 6,78 7,04

15. PROSENIK Pika 5,80 5,46 5,18

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 2000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

10.09.2017, 18:00

SEV2003DOBOVŠEK Nika 6:37,46271 26241.

DOM2002PER Maja 6:51,3364 7932.

MASS2003ILAR Ula 6:59,01205 64583.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 7:05,24284 12964.

KAK2002VOLENTAR Maša 7:05,6678 41875.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 7:08,74295 5986.

SEV2005SLAPŠAK Ajda 7:10,88275 25847.

POS2003LEVEC Zoja 7:12,79252 62358.

KRO2004PETEH Zoja 7:12,90169 47989.

KRO2002ŠURK Hana 7:20,25173 1715110.

SEV2003HALER Lea 7:28,45272 142711.

KLC2003AHTIK Gaja 7:29,3493 1739512.

KRKA2003ILAR Lina 7:42,75377 573513.

DOM2002RUČMAN Špela 7:54,4666 318714.

SEV2002RESNIK Nika 8:12,34273 569415.

VEL2003TRUPEJ Alja DNF358 688

KRKA2002JERELE Anja DNS378 1109

Finalepionirke U16, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

10.09.2017, 18:30

MASS2002ISTENIČ Zala 12,31206 156451. 0,170

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,41100 167812. 0,159

VEL2002MEH Nea 12,84353 160113. 0,128

BRE2002MOČAN Iva 13,0650 55314. 0,137

GO2003KOMEL Natalija 13,1271 62615. 0,171

AKK2003MARADIN Tjaša 13,179 56866. 13,167

SLG2002VOVK Vita 13,17287 42167. 0,176 13,170

KRO2004REMŠKAR Manca 13,20170 27908. 0,208

pionirke U16, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

10.09.2017, 18:45

KROKRO 2 3:03,631.
157 CERLINI Brina, 166 LOGAR Špela, 156 BOKAL Klara, 175 ŽELEZEN Tjaša

MASSMASS 2 3:08,242.
212 LUCU DRAŽOVIČ Asa, 219 PHYSICOS FIFOLT Melina, 193 BERGANT Vita, 203 GRADIŠEK Sara

10.9.2017, 19:14:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 09. - 10.09.2017

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

MASSMASS 1 2:49,311. 0,202
222 ŠIMENC Kim, 198 ERŽEN Izabela, 215 MELE Kaja, 206 ISTENIČ Zala

KROKRO 1 2:57,892. 0,354
159 JAGRIČ Neža, 168 MUŽIČ Taja, 174 VOGRIČ Karin, 170 REMŠKAR Manca

VELVEL 2:58,513. 0,223
352 MAROVT Hana, 342 DOMONKOŠ Nuša, 349 KOVAČEVIČ Nina, 353 MEH Nea

TRKTRK 3:01,614. 0,270
310 DOLENC Neža, 315 LAH Alja, 311 GRAHOVAC Maša, 318 MARŠ Maja

KPKP 3:02,745. 0,309
107 KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša, 108 MARČETIČ Liza, 110 VIDIC Luna, 109 ŠLIBAR Luna

KAMKAM 3:03,906. 0,299
84 SPAHIČ Ana, 82 POLJANŠEK Jona, 80 AHLIN Nika, 81 LAMPREČNIK Lara

KAKKAK DNS

skupnopionirke U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 2:49,311.

KROKRO 1 2:57,892.

VELVEL 2:58,513.

TRKTRK 3:01,614.

KPKP 3:02,745.

KROKRO 2 3:03,636.

KAMKAM 3:03,907.

MASSMASS 2 3:08,248.

KAKKAK DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


